АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2022                                                                                                         №200-п

п. Светлый

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии ст.  19 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», со ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости»,  от 30.12.2020 № 518-ФЗ
«О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации» осуществить действия по внесению необходимых изменений в
сведения  Единого  государственного  реестра  недвижимости  на  следующий
объект:

1. Квартиру,  площадью  87.5   кв.м.  с  кадастровым  номером:
56:27:0601001:775  расположенной  по  адресу:  Оренбургская  область,
Светлинский район, п. Светлый,  ул. Дорожная, д.  10, кв. 5, в качестве её
правообладателей,  владеющими данным объектом недвижимости  на  праве
общей  долевой  собственности,  выявлены:  Алимбаев  Алихан  Батрханович,
16.09.1948  года  рождения,  место  рождения:  с.  Горьковское,  Новоорского
района, Оренбургской области, паспорт гражданина Российской Федерации:
серия 5397 номер 045044 выдан  Светлинским РОВД Оренбургской области,
код подразделения 562-034, СНИЛС № 055-298-233-78, зарегистрированный
по месту жительству: Оренбургская область, Светлинский район, п. Светлый,
ул.  Дорожная,  д.  10,  кв.  5,  Алимбаева Бижамал Шайахметовна,  03.11.1950
года  рождения,  место  рождения:  пос.Прийск-Кумак,  Адамовского  р-на,
Оренбургской  области,  паспорт  гражданина  Российской Федерации:  серия
5304 номер 085288 выдан  Светлинским РОВД Оренбургской области, код
подразделения  562-034,  СНИЛС № 055-297-903-89,  зарегистрированная  по
месту жительству:  Оренбургская область,  Светлинский район,  п.  Светлый,
ул.  Дорожная,  д.  10,  кв.  5,  Жасанова  Асель  Алихановна,  18.12.1985  года
рождения,  место  рождения:  пос.Светлый,  Оренбургская  обл.,  паспорт
гражданина  Российской  Федерации:  серия  5313  номер  401755  выдан
Отделением УФМС России по Оренбургской области  в  Октябрьском р-не
г.Орска,  код  подразделения  560-007,  СНИЛС  №  120-063-396-00,
зарегистрированная  по  месту  жительству:  Оренбургская  область,
Светлинский  район,  п.  Светлый,  ул.  Дорожная,  д.  10,  кв.  5,  что
подтверждается  договором  на  передачу  квартиры  в  собственность  от
20.11.1995 года.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 К.М.Матвеев

Разослано: в дело, Алимбаеву А.Б., Алимбаевой Б.А., Жасановой А.А., прокуратуре

Главный специалист администрации по главным вопросам
Шатунова Светлана Михайловна
8(35366)2-10-63